

Прайс-лист со склада в г. Балашиха 25/05/2022г.
 (495)522-91-41; 8 (495) 522-97-36; +7-925-517-55-28

Базальтовый утеплитель			
Наименование	ед. изм.	цена руб./ед.изм.	цена, руб./уп.
Утеплитель для мансарды, перегородок, перекрытий, под сайдинг			
БЕЗ ФЕНОЛА GREENGUARD Универсал (пл.35-40кг/м ³ , 5,76м ² , 0,288м ³) 1200x600x50мм	м ³	2 980,00	858,24
БЕЗ ФЕНОЛА GREENGUARD Универсал (пл.35-40кг/м ³ , 2,88м ² , 0,288м ³) 1200x600x100мм	м ³	2 980,00	858,24
ТЕХНОЛАЙТ Экстра (пл.34кг/м ³ , 8,64м ² , 0,432 м ³) 1200x600x50мм	м ³	2 700,00	1167,00
ТЕХНОЛАЙТ Экстра (пл.34кг/м ³ , 4,32м ² , 0,432 м ³) 1200x600x100мм	м ³	2 700,00	1167,00
ТЕХНОВЕНТ Н ПРОФ (пл.45кг/м ³ , 8,64м ² , 0,432м ³) 1200*600*50мм	м ³	3 680,00	1590,00
Утеплитель для вентфасада и штукатурного фасада			
ТЕХНОВЕНТ Экстра (пл.75кг/м ³ , 4,32 м ² , 0,216м ³) 1200*600*50мм	м ³	7 300,00	1577,00
IZOVOL Ст-90 (пл.90кг/м ³ , 7,2м ² , 0,288м ³) 1200x600x40мм	м ³	5 900,00	1700,00
ТЕХНОФАС Коттедж (пл.105кг/м ³ , 10кПа; 4,32 м ² , 0,216м ³) 1200*600*50мм	м ³	9 950,00	2150,00
ТЕХНОФАС Коттедж (пл.105кг/м ³ , 10кПа; 2,16 м ² , 0,216м ³) 1200*600*100мм	м ³	9 950,00	2150,00
DiROCK Фасад Стандарт (130кг/м ³ , 1,2 м ² , 0,144м ³) 1000x600x120мм	м ³	7 260,00	1046,00
Утеплитель для пола под стяжку			
ТЕХНОФЛОР Стандарт (пл.110 кг/м ³ , 0,1728м ³ , 5,76м ²) 1200*600*30мм	м ³	11 500,00	1987,00
Экструзионный пенополистирол			
Технониколь CARBON ECO (0,273м ³ , 5,475м ²) 1180x580x50-L	м ³	7 450,00	2040,00
Технониколь CARBON ECO (0,274м ³ , 2,738м ²) 1180x580x100-L	м ³	7 860,00	2152,00
LOGICPIR на фольге (полистовая продажа)			
Наименование	ед. изм.	цена руб./м ²	цена за лист/упак.
LOGICPIR PROF Ф/Ф 1200x600x20 (12л., 1уп.-8,64м ²)	м ²	490,00	353,0 / 4233,6
LOGICPIR Ф/Ф Г1 1190x590x30-L (8л., 1уп.-5,6168м ²)	м ²	768,00	540,0 / 4314,0
LOGICPIR Ф/Ф Г1 1190x590x40-L (6л., 1уп.-4,2126м ²)	м ²	912,00	641,0 / 3842,0
LOGICPIR Ф/Ф Г1 1190x590x50-L (5л., 1уп.-3,5105м ²)	м ²	1075,00	755,0 / 3774,0
LOGICPIR CXM/CXM 1190x590x50-L (5л., 1уп.-3,5105м ²)	м ²	1095,00	769,0 / 3844,0
Профилированная мембрана			
Наименование	ед. изм.	цена руб./м ²	цена, руб./рулон
PLANTER Standard 2x20М (40м ²)	м ²	154,00	6160,00
PLANTER Eco 2x10М (20 м ²)	м ²	138,00	2760,00
PLANTER Eco 2x20М (40м ²)	м ²	133,50	5340,00
PLANTERBAND DUO двусторонняя самоклеящаяся герметизирующая лента, длина 10м, ширина 5см	шт.	510,00	*
PLANTERBAND самоклеящаяся герметизирующая лента, д.10м, ш. 10см	шт.	585,00	*
Подкровельные пленки			
Наименование	ед. изм.	цена руб./ед.изм.	цена, руб./рулон
Пароизоляция Станвек Люкс В (70м ²)	м ²	20,71	1450,00
Пароизоляция повышенной плотности Станвек Люкс R (70м ²)	м ²	23,57	1650,00
Ветро-гидроизоляция Станвек Люкс SW (70м ²)	м ²	25,00	1750,00
Диффузионная мембрана Станвек Люкс SM (70м ²)	м ²	45,72	3200,00
Пароизоляция металлизированная для бани Строизол RLF (30м ²)	м ²	16,67	500,00
Диффузионная мембрана Строизол SM (70м ²)	м ²	25,72	1800,00
Бутилкаучуковая лента Строизол LK (50п/м)	п.м	9,00	450,00
Комплектующие			
Крепеж для XPS и профилированной мембраны ТН-Крепыш №1	шт.	8,50	*
Крепеж для XPS и профилированной мембраны ТН-Крепыш №2	шт.	15,00	*
Лента алюминиевая 48*50мм	шт.	380,00	*
Клей-пена Logicpir 1000мл	шт.	550,00	*
ПВХ мембрана			
ПВХ мембрана Rockmembrane Optima (Фатрафол 810) т.1,5мм (2,05x16) 32,8м ²	м ²	1100,00	36080,00

